
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 87 

 
НИШ, 28. септембар  2020. 

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДOНАЧЕЛНИК 

 

1. 
 
 На основу члана 54. став 1. тачка 16) Статута Града Ниша (“Службени лист Града Ниша“, број 
88/2008, 143/2016 и 18/2019) и члана 11. Одлуке о грађевинском земљишту (''Службени лист Града 
Ниша'', број 18/2016 и 118/2018),,  

Градоначелница Града Ниша, доноси  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

             
I – Образује се Комисија за грађевинско земљиште (у даљем тексту: Комисија) у следећeм 

саставу: 
 

1. Маја Илић, дипл. правник, Секретаријат  за имовинско- правне послове Градске управе Града 
Ниша,  председник Комисије 

Светлана Петковић, дипл. правник, Секретаријат  за имовинско -правне послове Градске управе 
Града Ниша, заменик председника Комисије 

2. Драган Цветковић, дипл. инг. грађевине, Секретаријат  за планирање и изградњу Градске управе 
Града Ниша, члан Комисије 

Првослав Петровић, спец.струк.грађ.инг., Секретаријат  за планирање и изградњу Градске управе 
Града Ниша, заменик члана Комисије; 

3. Милан Николић, мастер правник, Секретаријат за инвестиције Градске управе Града Ниша, члан 
Комисије; 

Драган Денић, дипл. правник, Секретаријат за инвестиције Градске управе Града Ниша, заменик 
члана Комисије; 

4. Марина Петровић Живуловић, дипл. инг. грађевине, Секретаријат  за инспекцијске послове 
Градске управе Града Ниша, члан Комисије  

Звонимир Ђорђевић, дипл. инг. грађевине., Секретаријат  за инспекцијске послове, Градске управе 
Града Ниша, заменик члана Комисије 

5. Марија Милентијевић , мастер правник, ЈП ''Дирекција за изградњу Града Ниша'', члан Комисије 
Марија Станковић, дипл. правник, ЈП Дирекција за изградњу Града Ниша, заменик члана Комисије 
 
II – Комисија се образује са задатком да цени испуњеност услова, односно целисходност и 

оправданост доношења решења и других аката које Градоначелница Града Ниша доноси на основу 
Одлуке о грађевиснком земљишту (''Службени лист Града Ниша'', бр. 18/2016 и 118/2018) и да спроводи 
поступке јавног надметања и поступке отварања прикупљених писаних понуда на основу јавног огласа, 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 87                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       28. септембар  2020. године 
 

 

 

 

ради прибављања и располагања грађевинским земљиштом у јавној својини Града Ниша, у складу са 
позитивним законским прописима и начином рада које је утвђен наведеном Одлуком. 

Обавезују се председник и чланови Комисије да у случају евентуалне оправдане спречености и 
одсуства са седнице Комисије о наведеном благовремено обавесте именованог заменика, и обрнуто – 
заменик председника и заменици чланова су у обавези да о евентуалном оправданом одсуству 
благовремено обавесте председника, односно именованог члана, тако да седници Комисије присуствује 
председник или заменик, као и чланови или њихови заменици. 

 
III–  Комисија из става I овог решења именује се за период од 4 године  
 
IV – Административно-техничке послове за потребе рада Комисије обавља Секретеријат за 

имовинско – правне послове Градске управе Града Ниша. 
. 
 
V – Доношењем овог решења престаје да важи решење Градоначелника Града Ниша, бр. 1466/2016-

01 12.05.2016. године 
 
VI - Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Решење доставити: председнику, заменику председника, члановима и заменицима чланова  

Комисије, Служби начелника Градке управе, Секретаријату за имовинско – правне послове Градске 
управе Града Ниша, ЈП ''Дирекцији за изградњу Града Ниша'' и архиви. 
 

Број: 2890-1/2020-01 
У Нишу, 24.09. 2020. године 

 
Г Р А Д О Н А Ч Е Л Н И Ц А 

Драгана Сотировски, с.р. 
 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
 
 2. 
 

На основу члана 58. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 143/2016 и 
18/2019) и члана 17, 18. и 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, број 1/2013, 95/2016 и 98/2016, 124/2016 и 144/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 25.09.2020. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ПРИВРЕДНО – ЕКОНОМСКОГ САВЕТА 

 
I У Привредно – економски савет, именују се: 
за председника: 
- проф. др Јадранка Ђуровић Тодоровић, редовни професор Економског факултета, 

Универзитета у Нишу 
 
за чланове: 
1. Горан Младеновић, директор NiCAT кластера Ниш  
2. проф. др Бобан Стојановић, председник Друштва економиста Ниша 
3. Февки Шилик, потпредседник Turkish-Serbian Business Asociation 
4. Бранислав Михајловић, власник RESOR, доо Ниш  
5. Милован Коцић, власник Yumis, доо Ниш 
6. др Милан Ранђеловић, директор НТ парка 
7. Срећко Вукашиновић, директор Пољопривредно-саветодавне службе Ниш 
8. Весна Јевтовић, председница Удружења пословних жена Ниш 



  

 
 
 
 
 
28. септембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 87  Страна 3 
 

 
 

 

9. Иван Михајловић, директор РРА Југ 
10. Александар Милићевић, председник Регионане привредне коморе 
11. Проф. др Видоје Стефановић, редовни професор у пензији 
12. Милан Манић, директор LEONI Србија 
13. Татјана Мићић, директор Tami Resort Hotels 
14. Милоје Бранковић, власник компаније EKOTRADE 
15. Горан Попадић, председник Удружења привредника и занатлија Ниш 
16. Зоран Мирашевић, председник Удружења угоститељских и туристичких посленика 
17. Боривоје Угриновић, председник Управног одбора Друштва српско-руског пријатељства 

„Наисус“ 
18. Миодраг Станковић, директор компаније Агроградња 

 
II Мандат председника и чланова Привредно-економског савета једнак је мандату Градског већа 

које их је имeновало. 
Задаци, начин рада и одлучивања Привредно – економског савета одређени су Пословником о 

раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и 
144/2016). 

 
III Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 
Број: 752-22/2020-03 
У Нишу, 25.09.2020. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 87                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       28. септембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

 

 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

 

1- Решење о именовању Комисије за грађевинско земљиште ...................................................  1 
   

  

Градско веће 

 

 

2. Решење о именовању председника и чланова Привредно - економског савета ................  2 
   
   
   
   
   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


